
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 216  del 04-12-2015

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA  MANIFESTAZIONE " CHRISTMAS  TIME" NATALE 2015-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con  delibera della G. C. n. 221/2015  si promuoveva  la manifestazione

denominata“ Atripalda Christmas Time”  approvando il relativo programma;

Che con lo stesso provvedimento si destinavano  contributi, nella misura ivi specificata, alle

iniziative organizzate dalle Associazioni : Ass.Cult. Alvanite di € 750,00, Adelpa  di € 800,00, Ass.

Cambia-Menti di € 100,00 e Ass.Enjoy di € 300,00;

Che con lo stesso atto si destinava la somma di  complessivi € 6.000,00  per acquisto biglietti della

pista di pattinaggio da distribuire agli alunni delle Scuole della Città a favore dell’ACSI Sport 2000;

Dato atto altresì che occorre impegnare la somma di € 6.250,00 Iva compresa  per contribuire alla

spesa sostenuta dai Commercianti per allestimento luminarie,  a favore della Ditta Luminarie di

Matarazzo Gennaro, dagli stessi  individuata ;

Dato atto che per alcune iniziative ci si avvale della collaborazione e delle prestazioni delle
seguenti Associazioni/Artisti dichiaratesi disponibili per i corrispettivi di seguito indicati:

- Ass.Mus..Armonia 2006 Bandistico Città di Bracigliano per la realizzazione concerto di Natale

(23/12/2015) per l'importo complessivo di € 1.830,00 comprensivi di IVA.;

-Ass.MB Concerti  per la realizzazione di un concerto con Marina Bruno Gospel (quintetto) “

Christmas in jazz” (18/12/2015) per l'importo complessivo di € 1.650,00 comprensivi di IVA.;

Ritenuto altresì in ordine alla valutazione di convenienza e congruità dei preventivi forniti dalle
Ditte e/o Associazioni contattate e quindi formalizzare l'affidamento delle sottoindicate attività:

- alla Tipografia A.Tozzi  per la stampa e fornitura del materiale pubblicitario della manifestazione

al prezzo di  € 524,60  Iva compresa;

- all’ Ass.ne Inchiostro su Carta per  la pubblicazione del banner  sul quotidiano online su Atripalda

news e Mercogliano news al prezzo di  €  200,00 Iva compresa;

-  all’ Ass.ne  Cento Uomini d’Acciaio  del banner  per la pubblicazione  sul quotidiano online su

“Abellinum”, e sul cartaceo  al prezzo di  €  200,00 Iva compresa;

-  all’ Ass.ne  Il Sabato del banner  per la pubblicazione  sul quotidiano online e sul cartaceo  al

prezzo di  €  200,00 Iva compresa ;

-  al sig. Giuseppe Battista del banner  per la pubblicazione  sul quotidiano online su Impresa

Diretta al prezzo di  €  200,00 Iva compresa;

- UnipolSai Assicurazioni per la stipula Polizza Assicurativa  per  utilizzo Dogana dei Grani nei

giorni 7-12-19-21-20-23 dicembre e 6 gennaio 2016  al prezzo di € € 300,00 IVA compresa ;

Ritenuto prevedere la somma presumibile di € 700,00 per i diritti d'autore dovuti  alla  Agenzia

SIAE di Avellino (18 e 23 dicembre e 5 gennaio 2016);



Richiamato il vigente Regolamento di fornitura di beni,servizi e lavori in economia, approvato
con deliberazione del C.C. n° 18 del 22/07/2009, esecutiva ai sensi di legge;

Dato atto che sono  stati acquisiti ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari i Codici
identificativi di Gara (CIG);

Ritenuto provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale  n. 23402 dell’1/12/2014  e del vigente

Regolamento di Contabilità;

                                       DETERMINA

Di affidare a seguito dell’acquisizione delle offerte sottoelencate ,  ritenute congrue le seguenti

prestazioni /servizi per l’attuazione del programma “Atripalda Christmas Time” approvato con

delibera della G. C. n. 221  del  26/11/15:

- alla Tipografia A.Tozzi la stampa e fornitura del materiale pubblicitario della manifestazione  al

prezzo di  €  524,60 Iva compresa (CIG Z96177147A);

- all’ Ass.ne Inchiostro su Carta la pubblicazione del banner  sul quotidiano online su Atripalda

news e Mercogliano news al prezzo di  €  200,00 Iva compresa (CIG Z211771647);

-  all’ Ass.ne  Cento Uomini d’Acciaio  del banner   la pubblicazione  sul quotidiano online su

“Abellinum”, e sul cartaceo  al prezzo di  €  200,00 Iva compresa  (CIGZ5617715DB);

-  all’ Ass.ne  Il Sabato del banner   la pubblicazione  sul quotidiano online e sul cartaceo  al prezzo

di  €  200,00 Iva compresa (CIG Z6B17715A2);

-  all’ Impresa diretta  di Giuseppe Battista del banner   la pubblicazione  sul quotidiano online al

prezzo di  €  200,00 Iva compresa(CIGZ 921177147°) ;

- Ass.Mus.Armonia 2006 Bandistico Città di Bracigliano la realizzazione del concerto di Natale

(23/12/2015) per l'importo complessivo di € 1.830,00 comprensivi di IVA., agibilità (CIG

ZDA177142D);

- Ass.MB Concerti  la realizzazione di un concerto con Marina Bruno Gospel (quintetto)

“Christmas in Jazz”  (18/12/2015) per l'importo complessivo di € 1.650,00 comprensivi di IVA (

CIG Z151771115);

- UnipolSai Assicurazioni la stipula della Polizza Assicurativa  per  utilizzo Dogana dei Grani nei

giorni 7-12-19-21-20-23 dicembre e 6 gennaio 2016 per l’importo complessivo di € 300,00 (CIG

ZF217717B4);

Di impegnare:

- la somma di €  6.250,00  Iva compresa per contribuire  alla spesa di allestimento luminarie,a

favore della Ditta Luminarie di   Matarazzo  Gennaro,  individuata dai Commercianti  (CIG

ZC11771839);



- la somma di  complessivi € 6.000,00  per acquisto e fornitura di n. 1714 biglietti dall’ ACSI Sport

2000   da distribuire agli alunni delle Scuole della Città per l’utilizzo  della pista di pattinaggio

(CIG ZF317717F9) ;

 - la somma di € 2.344,04  Iva compresa occorrente   per spese/noleggio  materiale allestimento,

rimborso spesa forfettario, e quant’altro necessario per la buona riuscita delle iniziative organizzate

dal Comune (CIG Z6A17AC0A7) ;

Di impegnare altresì  la somma stimata di € 700,00 per i diritti d'autore dovuti  alla  Agenzia SIAE

di Avellino per le iniziative musicali (Ente)  del 18 e 23 dicembre e 5 gennaio 2016 (Ass.Alvanite)

(CIG ZBB177169B);

Di impegnare infine  la somma di € 1.950,00 sul cap. 759,00 per contributi alle Associazioni come

di seguito indicati:

Ass.Cult. Alvanite di € 750,00;

Ass.Adelpa  di € 800,00;

Ass. Cambia-Menti di € 100,00;

 Ass.Enjoy     di € 300,00;

 Di riservarsi la liquidazione dei contributi all’esito della rendicontazione delle spese sostenute

presentate dalle suddette Associazioni;

Di  imputare   la somma di complessiva €  22.348,64 sui seguenti  Capitoli parte uscita del

Bilancio 2015:

- Cap. 92               €   1.288,00

- Cap  759             €   2.000,00

 - Cap. 851            €   5.660,97 

- Cap. 853             €     4.433,00

- Cap.925             €    7.466,67

- Cap. 1560          €    1.500,00

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgvo n. 267/00 TUEL.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-01-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-01-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


